
令和 7 年 10 月吉日 

事 務 連 絡 

関係者各位 

 千葉県リハビリテーション専門職協会 

会長 田中 康之 

 

令和７年度千葉県介護予防の推進に資する専門職育成研修（基礎研修） 

ご周知のお願い 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、千葉県リハビリテーション専門職協会では千葉県からの業務委託を受け、別添の

ご案内の通り標記研修会を開催する運びとなりました。 

市町村介護予防事業に関わる全ての専門職の皆様の実践に役立つ職種横断的な内容を

企画いたしました。 

つきましては、本研修会の趣旨をご賢察いただき、貴会会員および関係者の皆様への積

極的なご周知にご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます 

 

 

【事務局・問い合わせ先】 千葉県リハビリテーション専門職協会 

 千葉県理学療法士会、千葉県作業療法士会、千葉県言語聴覚

士会が共同で運営する団体です。千葉県理学療法士・作業療

法士・言語聴覚士連携推進会議が令和７年４月１日より名

称変更いたしました。 

 以下の URL もしくは QR コードからお問合せください。即

時のご回答はいたしかねます。ご了承ください（こちらの都

合で 2,３日かかることがございます） 

   https://forms.gle/izrt1VzM5JFZN6Yu6 

 

 

https://forms.gle/izrt1VzM5JFZN6Yu6

